
c e n í k  t i s k u

M A L O N Á K L A D O V Ý  T I S K P L A K ÁT YZ Á K L A D N Í  C E N Y

barevná A4 4,50 Kč
barevná A3 9,00 Kč
barevná A2 od 25 Kč
barevná A1 od 50 Kč

V Ý R A Z N É  S L E V Y
od 1000 ks  A4  cca -10 %

od 2000 ks  A4  cca -25 %

od 3000 ks  A4  cca -50 %

Jednostranný barevný tisk (4+0)

Standardní papír

100 g/m2 150 g/m2 250 g/m2

A4 4,50 Kč 5 Kč 5,50 Kč

A3 9 Kč 10 Kč 11 Kč

Jednostranný barevný tisk (4+0)

Standardní papír*

130 g/m2

A2 od 25 Kč

A1 od 50 Kč

A0 od 100 Kč

B2 od 35 Kč

B1 od 70 Kč

B0 od 140 Kč

Oboustranný barevný tisk (4+4)

Standardní papír

100 g/m2 150 g/m2 250 g/m2

A4 8,50 Kč 9 Kč 9,50 Kč

A3 17 Kč 18 Kč 19 Kč

Příplatky za grafické a strukturované papíry

např. rives laid

100 g/m2 170 g/m2 250 g/m2

A4 +5 Kč +8 Kč +10 Kč

Tiskoviny A3+ musí mít nepotisknutelné okraje cca 3 mm. 
Vynikající barevná kvalita a především stabilita. Data Vám na žádost vyskládá-
me na tiskový arch, popřípadě provedeme kompletní předtiskovou přípravu. 
Minimální účtovaná částka za zakázku 100,- Kč + DPH.

*  Pozor! Plakáty jsou barevně stálé, UV vytvrzované.  
*  Papír: Gramáž do 250 g/m2, tisk není možný na vlastní papíry.

Data pro tisk: .pdf nebo .eps, .ai

Ceny: Uvedené ceny neobsahují DPH. Ceny neobsahují práci s daty, 
vyskládání a načítání dat. Minimální poplatek za práci se souborem 
250,- Kč + DPH. V případě vyšších tiskových objemů, 
poskytujeme zajímavé slevy.

Termíny: běžně do 24 hodin

Dragon Print s.r.o. / Klatovská třída 121/24 • 301 00 Plzeň / Tel.: 377 220 407 / e-mail: tisk@dragonprint.cz

Individuální cenu žádejte na 

www.dragonprint.cz



c e n í k  v ý r o b y

K A L E N D Á Ř E  N Á S T Ě N N É

K A L E N D Á Ř E  S T O L N Í

F O T O K N I H Y

S VAT E B N Í  O Z N Á M E N Í

N O V O R O Č E N K Y

Termíny: běžně do 24 hodin

Dragon Print s.r.o. / Klatovská třída 121/24 • 301 00 Plzeň / Tel.: 377 220 407 / e-mail: tisk@dragonprint.cz

standardní formáty
A4 na ležato i na výšku od 10 ks 90,- Kč / ks + DPH 
A3 na ležato i na výšku od 10 ks 150,- Kč / ks + DPH
+ jakékoliv jiné formáty jsou možné, cena na vyžádání

Vložení vašich 13 motivů 500,- Kč + DPH
Při odběru více než 20 ks kalendářů A3 jednoho druhu je 
jednorázové vložení motivů do kalendáře zdarma.

Cena neobsahuje případné další barevnostní úpravy, vkládání textu, 
retuš fotografií apod. V ceně je pouze 1 korektura ze strany zákazníka.

formát A6 = 1 ks 7,- Kč + DPH
Tisk jednostranný na grafický papír.
Minimální odběr 40 ks.

Vsazení textu do naší hotové předlohy 450,- Kč + DPH.
Cena obsahuje 1 korekturu ze strany zákazníka. 
Cena neobsahuje případné další grafické úpravy.

formát DL = 1 ks 5,- Kč + DPH 
Tisk jednostranný na křídový papír 250 g / m2.
Minimální odběr 40 ks.

Vsazení textu do naší hotové předlohy 450,- Kč + DPH.
Cena obsahuje 1 korekturu ze strany zákazníka. 
Cena neobsahuje případné další grafické úpravy.

1 cm okrajfoto

foto
foto

1,5 cm okraj 1,5 cm okraj

foto

foto

foto

formáty: A5 / A4 / A4 naležato

Cena za tisk a pevnou vazbu A4 
při rozsahu 40 stran 500,- Kč + DPH 
Cena za zpracování celé fotoknihy před tiskem 
(= vsazení zaslaných fotografií) v rozsahu 40 stran / 
60 fotografií, bez popisek 1.500,- Kč + DPH

Při větším rozsahu je možné cenu dopočítat tímto způsobem:
Vložení fotografie 20,- Kč / ks + DPH
Vložení popisku z dodaného textového souboru 13 Kč / ks + DPH
Tisk každé další strany 7,- Kč + DPH

Minimální počet stran je 40 (20 listů) pro uchycení do pevné 
vazby. Je možný i jednostranný tisk v případě, že je 
k dispozici pouze menší množství fotografií.
Zákazník si může dodat vlastní tisková data ve formátu 
pdf. Pak je účtován pouze tisk a pevná vazba. Část každého listu 
bude uchycena ve hřbetu a není vidět. Proto je nutné motivy 
odsadit 1,5 cm od vnitřního okraje, jak je naznačeno na schematu 
výše.

Data pro tisk: .pdf nebo .eps, .ai
Fotografie pro vložení: .jpg, .tiff nebo .psd.
Uvedené ceny neobsahují DPH. 
V případě vyšších tiskových objemů, poskytujeme zajímavé slevy.

Individuální cenu žádejte na 

www.dragonprint.cz

14 denní
260x143 mm od 10 ks 150,- Kč / ks + DPH
Cena za vložení 28 vlastních motivů 1.000,- Kč + DPH
Celkem např. za sazbu a výrobu 10 ks kalendářů 2.500,- Kč + DPH.

týdenní
260x143 mm od 10 ks 200,- Kč / ks + DPH 
Cena za vložení 54 vlastních motivů 1.400,- Kč + DPH
Celkem např. za sazbu a výrobu 10 ks kalendářů 3.400,- Kč + DPH.

Cena neobsahuje případné další barevnostní úpravy, vkládání textu, 
retuš fotografií apod. V ceně je pouze 1 korektura ze strany zákazníka.


